
Uchwała Nr XXIX/ 214 /2013 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałeckiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 157,          

poz. 1241; z 2010r. Nr 229, poz. 1494; z 2011r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183; z 2013r. 

poz. 645) w związku  z rozporządzeniem Rady Ministrów   z dnia    18 marca 2009 roku                

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2013r. poz. 1050)  

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się Staroście Wałeckiemu wynagrodzenie miesięczne brutto: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze                               -    5.800,00 zł 

    słownie : pięć tysięcy osiemset złotych 

2) dodatek funkcyjny                                            -    1.800,00 zł 

    słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 

3) dodatek specjalny 20%       

    od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego      -    1.520,00 zł 

    słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia złotych  

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia  

    zasadniczego w kwocie                                                         -     1.160,00 zł 

    słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt złotych 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/14/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 13 grudnia 2010r.                    

       w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałeckiego. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w  Wałczu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                                 

        1 grudnia 2013r. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                    Bogdan Białas 


